
Fax: 224 324 718Tel.: 220 383 111 Datová schránka: ix6aa38

Antonína Čermáka 2a   160 68 Praha 6
WWW.UPV.CZÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

E-mail: posta@upv.cz

Vybrané výsledky rešerše ze souhrnné databáze průmyslových práv

Poslední aktualizace dat
Ochranné známky: ÚPV-ČR 12.02.2020; EUIPO 11.02.2020; WIPO-CZ 11.02.2020; WIPO EM/EU 11.02.2020; WIPO v řízení 12.02.2020; WIPO
6ter 14.10.2019
Patenty a užitné vzory: ÚPV-ČR 12.02.2020
Průmyslové vzory: ÚPV-ČR 12.02.2020; EUIPO 10.02.2020
Označení původu/Zeměpisná označení: ÚPV-ČR 11.02.2020; WIPO-CZ 10.02.2020

Údaje byly získány dne: 13.02.2020 07:35

Počet vybraných záznamů: 2

UPOZORNĚNÍ: tento výpis má pouze informativní charakter a údaje pro jeho vytvoření byly získány na síti Internet. Domníváte-li se, že obsahuje
chyby, obraťte se prosím na Úřad průmyslového vlastnictví.

O-509409
Údaje získány dne: 13.02.2020 07:35:40    Identifikace: null 6Strana 1/

Číslo spisu: O-509409
Základní bibliografie

Zdroj ÚPV-ČR

(210) Číslo přihlášky 509409
Vyjádření

(540) Znění ochranné známky buri made

(111) Číslo zápisu 341729

(511) Třídy výrobků a služeb 2, 5, 12, 16, 28, 35, 36, 39, 42

(531) Obrazové třídy 24.17.2, 27.5.5, 27.5.7, 27.5.9, 29.1.1

(220) Datum podání přihlášky 22.11.2013 CZ

Priorita (320) Datum práva přednosti: 22.11.2013
(330) Země priority: Česká republika

(442) Datum zveřejnění přihlášky 30.07.2014 CZ

(151) Datum zápisu 05.11.2014 CZ

(730) Přihlašovatel/vlastník FELIUM FELES s.r.o., Pekárenská 510/77a, 370 04 České Budějovice,
Česká republika

Zástupce PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, 370 01 České
Budějovice, České Budějovice 3, Česká republika

Barevná

Stav dokumentu Platný dokument

Druh Kombinovaná



O-509409
Údaje získány dne: 13.02.2020 07:35:40    Identifikace: null 6Strana 2/

Seznam výrobků a služeb
(510) CS: (2) barvy; (5) dětské plenky z papíru nebo buničiny (jednorázové);

(12) cyklistická kola, horská kola; (16) krabice lepenkové nebo papírové,
tiskoviny, noviny, reklamní předměty (papírové), psací potřeby, učební
pomůcky, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky,
umělé hmoty na modelování, modelovací hlína, dětské tvarovací hmoty,
plastelíny, modelovací vosky (kromě dentálních), pastelky, popisovače,
vodové barvy (školní pomůcky), křídy, písky a vosky jako výtvarné
potřeby, psací potřeby, skicáky, školní potřeby, štětce, tužky, tuhy do
tužek, archy papíru, papír a výrobky z papíru všeho druhu, jako papír
pro kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, celofán
(celulózové fólie) na balení, papírové podložky pod sklenice, papírové
ubrousky, lepenka a kartonážní výrobky, akvarely (malby), alba,
blahopřání i hudební, pohlednice, diagramy, figurky (sošky) z papírové
hmoty, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky,
lepty, lístky, litografie, olej otisky, plakáty, malby (obrazy) zarámované či
nezarámované, letáky, portréty, prospekty, grafické reprodukce, rytiny,
turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a
informační materiály a upomínkové předměty spadající do této třídy jako
propagační publikace, ročenky, papírové propagační samolepky,
potřeby pro umělce, jako jsou štětce, hlína modelovací, hmota papírová,
malířská plátna, malířské stojany, malířské válečky pro interiéry, misky
na vodové barvy, palety pro malíře, opěradla na ruce pro malíře, prkna
rýsovací, modelovací vosky, kromě dentálních, papírnické zboží
kancelářské, obalové materiály, spadající do této třídy, kancelářské
potřeby jako jsou adresové štítky do adresovacích strojů, bloky
(papírnické výrobky), číslovačky, dávkovače lepicí pásky (kancelářské
potřeby), desky (papírnické výrobky), desky psací s klipsem na
přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní
papír, držáky na psací potřeby, etikety, kromě textilních, formuláře,
gumičky (kancelářské potřeby), gumy na mazání, houbičky navlhčovací
(kancelářské potřeby), hroty psacích per, inkousty, kalamáře,
kancelářské sponky, kartón, kartotéční lístky, karty, karty a pásky
papírové na zaznamenání počítačových programů, krejóny (patentní
tužky), kružítka, křída na psaní, křivítka, laminovačky (na dokumenty)
pro použití v kanceláři, lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v
domácnosti, lepidla pro kancelářské účely nebo pro domácnost,
materiály na pečetění, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití
nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože na papír,
obálky, oplatky na pečetění, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na
tužky, řezačky na papír, pečetě, pečetní vosk, penály, pera plnicí,
podložky na stůl papírové, podložky pod pivní sklenice, poštovní
známky, pouzdra s psacími potřebami, pravítka, pořadače (kancelářské
potřeby), pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, psací stroje
(elektrické i neelektrické), razítka, rýsovací nástroje, sešity, seznamy
(rejstříky), sponky kancelářské, stroje kancelářské na zalepování,
těžítka, tikety, tiskárničky (přenosné), účetní knihy, uhly na kreslení,
zápisníky (notesy), filtry kávové (papírové), fólie hliníkové na balení
potravin, fólie z umělých hmot na balení, kornouty (papírové), lepenka,
lepenkové roury, mašle papírové, obtisky, papír toaletní, papírové
ubrousky, papírové ubrusy, pásky doutníkové, podložky (psací),
podušky na razítkování, poutače z papíru nebo z lepenky, pouzdra na
doklady, pouzdra na pasy, pouzdra na střihy, pouzdra s barvami (školní
pomůcky), pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), ručníky
papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z
papíru nebo lepenky; (28) panenky, šatičky, domečky, pokojíčky,
postýlky, sací láhve pro panenky, loutky, maňásci, marionety, loutková
divadla a divadélka, hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, ozdoby a
stojany na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek),
společenské, deskové a stolní hry, jako dáma, šachy, mah-jong, puzzle,
vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy, šachovnice, hrací karty, žetony,
koule, kuličky a další příslušenství her, autíčka na hraní, automobilové
modely zmenšené, balónky na hraní, bublifuk, draci létající, houpačky,



O-509409
Údaje získány dne: 13.02.2020 07:35:40    Identifikace: null 6Strana 3/

chrastítka, káča, vlček (hračky), koně houpací, stavebnice a
stavebnicové kostky, míče a míčky na hraní, pistole a pistolky jako
hračky, hračky pro domácí zvířata, hry automatické, s výjimkou těch,
které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou
užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou
her, které jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem,
automatické zábavné stroje, výrobky zábavné pyrotechniky jako
rachejtle, petardy, rozbušky a kapsle, divadelní a karnevalové masky,
kaleidoskopy, kanadské žertíky (atrapy), žertovné předměty, konfety,
girlandy, kouzelnické potřeby, sportovní zboží v rámci této třídy, jízdní
kola nehybná určená pro trénink, koloběžky (hračky), tříkolky (hračky),
sportovní náčiní a nástroje, jako jsou rukavice pro baseball, šerm, golf,
box a další sporty, lyže, lyže vodní, obaly na lyže, snowboardy,
skateboardy, prkna na surfing a windsurfing, brusle lední, kolečkové i in-
line, boby, saně, činky, disky, golfové hole, gymnastické zařízení,
hokejky, hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, chrániče a ochranné
vycpávky jako části sportovní výstroje, kulečníková tága, kuželky,
lukostřelecké náčiní, náboje a pistole na paintball, ploutve na plavání,
potápění, puky hokejové, rakety s pružným výpletem a výplety pro tyto
rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, šipky, talíře létající, tenisové
a podobné sítě pro sport, terče, vosky na lyže, biliardové (kulečníkové)
koule, horolezecká výstroj, sítě na motýly, rybářské náčiní spadající do
této třídy, umělé vánoční stromečky, dětské hrnčířské kruhy (hračky);
(35) zprostředkování v oblasti obchodu a služeb s hračkami, zejména s
panenkami, s látkami, dekoracemi, doplňky, šperky, bižuterií, textilním
materiálem, oblečením, nábytkem, nádobím, aranžérství výkladů,
předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje,
zejména oděvů a módních doplňků, služby v oblasti grafické úpravy pro
reklamní účely, nákup zboží za účelem dalšího prodeje a
zprostředkování obchodní činnosti, zejména hraček, oděvů, módních
doplňků, dekoračního, aranžérského a textilního materiálu, velkoobchod
a maloobchod s uvedenými výrobky, zejména s hračkami, prodej těchto
výrobků i prostřednictvím Internetu, marketing, obstaravatelská a
zprostředkovatelská služba v rámci propagace, reklamy, kancelářských
prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování databází,
obchodní administrativa a kancelářské práce, průzkum trhu pro jiné
firmy a zákazníky, rozesílání prospektů, tisk informačních tiskovin pro
reklamní účely, účetní služby, poradenské komerční služby, inzertní
činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně
zprostředkování souvisejících obchodně personálních záležitostí, účetní
kontrola, vedení, vypracování statistických přehledů, poradenství v
oblasti organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby při
výběru zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a
obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských
strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání
administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování
nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software),
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a
vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování
fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajištění reklamy za účelem
prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy,
přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem prodejních
automatů; (36) správa nemovitostí, vč. nákupu a prodeje; (39) dopravní
logistika; (42) zprostředkování designérských, grafických služeb a
aranžérských návrhů.

Přehled položek řízení
Oprávněná úřední osoba / umístění: archiv / archiv
Č.pol. Datum

evidence
podání

Datum
odeslání

Název položky Datum
vyřízení
žádosti

Datum nabytí
právní moci

Datum
evidence
platby

Číslo
věstníku

Poplatek
uhrazen

1 22.11.2013 přihláška OZ 02.07.2014Ano
2 07.03.2014 výměr - nedostatky přihlášky
3 28.03.2014 žádost o zrušení zastupování OZ, 02.04.2014



O-509409
Údaje získány dne: 13.02.2020 07:35:40    Identifikace: null 6Strana 4/

Č.pol. Datum
evidence
podání

Datum
odeslání

Název položky Datum
vyřízení
žádosti

Datum nabytí
právní moci

Datum
evidence
platby

Číslo
věstníku

Poplatek
uhrazen

3 28.03.2014 OP/ZO 02.04.2014
ZRUŠENÍ ZASTUPOVÁNÍ

4 02.04.2014 odeslání dodatku k přihlášce
5 03.04.2014 žádost o zrušení zastupování OZ,

OP/ZO
09.04.2014

6 15.05.2014 výměr - zatřídění seznamu
7 25.06.2014 vyžádání nedoplatku

26.06.2014 doručenka
ZVEŘEJNĚNÍ PŘIHLÁŠKY OZ 2014/31

publikováno
30.07.2014

10 04.08.2014 žádost o zápis zástupce 06.08.2014
11 04.08.2014 sdělení z iniciativy podatele

USTANOVENÍ ZÁSTUPCE
12 06.08.2014 odeslání dodatku k přihlášce

ZÁPIS OCHRANNÉ ZNÁMKY 2014/47
publikováno
19.11.2014

12 05.11.2014 osvědčení o zápisu OZ
13 26.08.2015 žádost o změnu názvu/sídla

vlastníka
27.08.2015 2015/36

publikováno
09.09.2015

ZMĚNA ÚDAJŮ O VLASTNÍKOVI
14 25.09.2015 odeslání dodatku
15 23.09.2015 sdělení z iniciativy podatele
16 09.12.2016 žádost o převod vlastníka 14.12.2016 13.12.2016 2016/52

publikováno
28.12.2016

Ano

PŘEVOD OCHRANNÉ ZNÁMKY
17 15.12.2016 odeslání dodatku
18 22.12.2016 plná moc
19 05.03.2019 exekuce 06.03.2019

PŘEDMĚT EXEKUCE
20 31.05.2019 sdělení z iniciativy podatele
21 09.06.2019 žádost o změnu názvu/sídla

zástupce
10.06.2019

ZMĚNA ZÁSTUPCE

Převody a změny majitelů/vlastníků
BURI MADE s.r.o., Židovská 571, 391 43 Mladá Vožice, Česká
republika
Platnost: 05.11.2014 - 27.08.2015
BURI MADE s.r.o., Pekárenská 510/77a, 370 04 České Budějovice,
Česká republika
Platnost: 27.08.2015 - 14.12.2016

Jiná práva a ostatní rozhodné údaje
(500) Předmět exekuce. Exekutor: Exekutorský úřad Brno - město, JUDr.

Alena Blažková, Ph.D., soudní exekutor, Konečného náměstí 541/2, 602
00 Brno, Veveří, Česká republika.

Publikace ve Věstníku ÚPV
2014/31  publikováno: 30.07.2014 - ZVEŘEJNĚNÍ PŘIHLÁŠKY OZ
2014/47  publikováno: 19.11.2014 - ZÁPIS OCHRANNÉ ZNÁMKY
2015/36  publikováno: 09.09.2015 - žádost o změnu názvu/sídla
vlastníka
2016/52  publikováno: 28.12.2016 - žádost o převod vlastníka

http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2014/vestnik_UPV_201431.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2014/vestnik_UPV_201447.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2015/vestnik_UPV_201536.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2016/vestnik_UPV_201652.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2014/vestnik_UPV_201431.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2014/vestnik_UPV_201447.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2015/vestnik_UPV_201536.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2016/vestnik_UPV_201652.pdf


O-514515
Údaje získány dne: 13.02.2020 07:35:40    Identifikace: null 6Strana 5/

Číslo spisu: O-514515
Základní bibliografie

Zdroj ÚPV-ČR

(210) Číslo přihlášky 514515

(540) Znění ochranné známky BURI

(111) Číslo zápisu 342895

(511) Třídy výrobků a služeb 16, 20, 24, 25, 28, 35, 40, 41, 42

(220) Datum podání přihlášky 24.06.2014 CZ

Priorita (320) Datum práva přednosti: 24.06.2014
(330) Země priority: Česká republika

(442) Datum zveřejnění přihlášky 10.09.2014 CZ

(151) Datum zápisu 17.12.2014 CZ

(730) Přihlašovatel/vlastník FELIUM FELES s.r.o., Pekárenská 510/77a, 370 04 České Budějovice,
Česká republika

Zástupce PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, 370 01 České
Budějovice, České Budějovice 3, Česká republika

Stav dokumentu Platný dokument

Druh Slovní

Seznam výrobků a služeb
(510) CS: (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 16, tiskoviny,

periodický a neperiodický tisk, časopisy, noviny, knihy, prospekty,
plakáty, fotografie, pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, kalendáře,
knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, zejména
letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a plastických hmot,
tiskařské typy a štočky, ozdobné a propagační předměty z papíru,
šablony na kreslení, střihy na oděvy, výšivkové vzory (šablony),
rýsovací šablony, šablony na psaní písmen, modelovací hmoty pro
umělce, modelovací hlína; (20) pelíšky pro domácí zvířata, koše, košíky
a ošatky pro domácí zvířata, polštáře pro domácí zvířata; (24) textilní
látky a tkaniny na oděvy, látky na klobouky a vrchní oblečení, prádlo
ložní a stolní, prádlo vyšívané, textilní štítky, textilie a tkaniny, ubrusy,
závěsy, potištěné a malované látky pro modely oděvů a pro módní
doplňky, kapesníky, včetně reklamních a propagačních předmětů, vše
spadající do této třídy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, textilní
oděvní doplňky jako šály, šátky, kravaty, motýlky, kapesníčky, opasky,
manžety, tašky, včetně reklamních a propagačních předmětů, vše v
rámci této třídy; (28) hry a hračky, zejména panenky, oblečení pro
panenky, postýlky a domečky pro panenky; (35) marketingová,
propagační, reklamní, informačně-obchodní a inzertní činnost,
maloobchodní a velkoobchodní činnost s výrobky ve třídách 16, 20, 24,
25, 28, zprostředkování interaktivního obchodu s výrobky ve třídách 16,
20, 24, 25, 28 pomocí globálních komunikačních sítí (Internet),
administrativní práce spadající do této třídy, internetový prodej (e-shop)
s výrobky ve třídách 16, 20, 24, 25, 28, organizování výstav a
předvádění výrobků a zboží pro komerční a reklamní účely a podporu
prodeje, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí; (40)
zpracování a úprava materiálů, šití a vyšívání, krejčovství, barvení a
bělení textilu a textilií, lemování nebo obšívání látek, malování a potisky
na textilie, tisk kreseb podle předlohy (šablony), tisk vzorů na textilie
podle šablon, zejména zakázková výroba a šití oděvů pro panenky,
konzultace v oblasti ručních prací; (41) pořádání zábavních a
vzdělávacích soutěží a akcí, zájmových klubů, kreativních kurzů, setkání



O-514515
Údaje získány dne: 13.02.2020 07:35:40    Identifikace: null 6Strana 6/

a přednášek, včetně přednáškových a výukových akcí v oblasti
kreativních prací, služby vydavatelství a nakladatelství periodických a
neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, nahrávání
nosičů zvukových a/nebo obrazových, tvorba, výroba audiovizuálních
děl, vzdělávací, výchovná, osvětová a zábavní činnost; (42) oděvní
návrhářství, zejména návrhy oděvů pro panenky, grafický a umělecký
design, navrhování šablon a vykrajovátek textilií, design látek, tvorba a
správa webových stránek.

Přehled položek řízení
Oprávněná úřední osoba / umístění: archiv / archiv
Č.pol. Datum

evidence
podání

Datum
odeslání

Název položky Datum
vyřízení
žádosti

Datum nabytí
právní moci

Datum
evidence
platby

Číslo
věstníku

Poplatek
uhrazen

1 24.06.2014 přihláška OZ 27.06.2014Ano
2 01.09.2014 výměr - zatřídění seznamu
3 01.09.2014 upřesnění seznamu výrobků a

služeb
02.09.2014

UPŘESNĚNÍ SEZNAMU
VÝROBKŮ A SLUŽEB
ZVEŘEJNĚNÍ PŘIHLÁŠKY OZ 2014/37

publikováno
10.09.2014

ZÁPIS OCHRANNÉ ZNÁMKY 2015/01
publikováno
07.01.2015

5 17.12.2014 osvědčení o zápisu OZ
6 26.08.2015 žádost o změnu názvu/sídla

vlastníka
27.08.2015 2015/36

publikováno
09.09.2015

ZMĚNA ÚDAJŮ O VLASTNÍKOVI
7 28.08.2015 odeslání dodatku
8 09.12.2016 žádost o převod vlastníka 14.12.2016 13.12.2016 2016/52

publikováno
28.12.2016

Ano

PŘEVOD OCHRANNÉ ZNÁMKY
9 15.12.2016 odeslání dodatku
10 22.12.2016 plná moc
11 05.03.2019 exekuce 06.03.2019

PŘEDMĚT EXEKUCE
12 31.05.2019 sdělení z iniciativy podatele
13 09.06.2019 žádost o změnu názvu/sídla

zástupce
10.06.2019

ZMĚNA ZÁSTUPCE

Převody a změny majitelů/vlastníků
BURI MADE s.r.o., Židovská 571, 391 43 Mladá Vožice, Česká
republika
Platnost: 17.12.2014 - 27.08.2015
BURI MADE s.r.o., Pekárenská 510/77a, 370 04 České Budějovice,
Česká republika
Platnost: 27.08.2015 - 14.12.2016

Jiná práva a ostatní rozhodné údaje
(500) Předmět exekuce. Exekutor: Exekutorský úřad Brno - město, JUDr.

Alena Blažková, Ph.D., soudní exekutor, Konečného náměstí 541/2, 602
00 Brno, Veveří, Česká republika.

Publikace ve Věstníku ÚPV
2014/37  publikováno: 10.09.2014 - ZVEŘEJNĚNÍ PŘIHLÁŠKY OZ
2015/01  publikováno: 07.01.2015 - ZÁPIS OCHRANNÉ ZNÁMKY
2015/36  publikováno: 09.09.2015 - žádost o změnu názvu/sídla
vlastníka
2016/52  publikováno: 28.12.2016 - žádost o převod vlastníka

http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2014/vestnik_UPV_201437.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2015/vestnik_UPV_201501.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2015/vestnik_UPV_201536.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2016/vestnik_UPV_201652.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2014/vestnik_UPV_201437.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2015/vestnik_UPV_201501.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2015/vestnik_UPV_201536.pdf
http://isdv.upv.cz/doc/vestnik/2016/vestnik_UPV_201652.pdf

